

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 73164666

Data publicarii 13.09.22 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 775,70 RON - 775,70 RON

Descriere: 1 MERE ROSII PL CAL.I KG 30.00 3.2000 96.00 8.64 -----
----- LOT 24.08 2 MORCOVI HU KG 10.00 3.2000 32.00 2.88 -----
----- LOT 09.09 3 PATRUNJEL RAD POL LOT 1 KG 6.40 7.0000 44.80
4.03 ----- 4 TELINA OL CAL.I KG 10.00
5.2000 52.00 4.68 ----- LOT 237 5 LAMAI
ARG CAL.I KG 2.00 7.0000 14.00 1.26 -----
- LOT 2708 6 ROSII POLONIA KG 3.60 5.2000 18.72 1.68 -----
----- LOT 09.09 7 BANANE COTE DIVOIRE CAL.I KG 30.50 6.2000 189.10 17.02 ---
----- LOT 8 FASOLE POL CAL.I KG 5.00
11.0000 55.00 4.95 ----- LOT 08.09 9
CEAPA ALBA ROM KG 10.00 2.8000 28.00 2.52 -----
----- LOT 02.09 10 CEAPA ROSIE EGIPT CAL.I KG 4.20 3.9000 16.38 1.47 -----
----- LOT 1 11 CARTOFI ALBI UE GERMANIA KG 40.00 2.4000
96.00 8.6